



砥部町社会教育課 089-962-5952

令和元年 12 月 20 日

報道関係者各位

マレーシア代表バドミントンチームの 食のおもてなし交流事業について

この度、マレーシア代表バドミントンチームが東京 2020 オリンピック事前合宿のため来県するにあたり、砥部町において下記のとおり交流会を開催しますのでお知らせします。

記

【日 時】令和元年12月26日(木)

【場 所】 砥部町保健センター(伊予郡砥部町宮内 1368 番地)

【内 容】マレーシア選手と砥部町民、中学生等との餅つき体験 や郷土料理(いもたき)など食を通じた文化交流

・餅つき体験会 11時30分~12時30分(予定)

・食の交流会 12時30分~14時00分(予定)

(提供:餅、いもたき、柑橘、銘菓、ジュース等)

【参加者】マレーシア・バドミントンチーム

マレーシア・バドミントンチームえひめキャンプ実行委員会委員 砥部町バドミントン関係者(約10名)

砥部中学校バドミントン部員(約20名)

砥部町長 佐川秀紀

砥部町議会議長 中島博志

砥部町職員

<本件に関するお問合せ先>

砥部町教育委員会 社会教育課文化スポーツ係 池内 隆

TEL:089-962-5952 FAX:089-962-4897